

הבהרות למכרז 004-2020 לאספקת ציוד מחשוב

לתשומת לב המציעים : מסמכי המכרז עודכנו עקב הליך ההבהרות. נא למלא ולחתום על המסמכים המעודכנים שמופיעים באתר המכון.

מספר סידורי	הסעיף לגביו מתייחסת השאלה	השאלה	התשובה
.1	2.2	בשל עיכובי אספקה בצל הקורונה אנו מבקשים לבחון שוב סעיף זה.	הבקשה לא מתקבלת.
.2	2.5.11-10	נבקש כי טרם פסילת ההצעה תינתן למציע זכות טיעון	הבקשה לא מתקבלת. הנ"ל לשיקול דעת ועדת המכרזים.
.3	3.2.6, תצהיר בדבר העסקת עובדים זרים, תשלום שכר מינימום שמירה על חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלויות	נבקש למחוק הדרישה מהמציע להצהיר בשם בעל הזיקה. המציע הינו חברה ציבורית/ חברת בת של חברה ציבורית, אשר נשלטת, בשרשור ע"י חברה ציבורית זרה. לבעלי הזיקה אין קשר לפעילות המציע והמציע יכול להצהיר בשמו ובשם מנהליו, אך לא בשם בעל הזיקה, על עמידתו בדרישות הסעיף. ככל שבקשה זו לא תתקבל, נבקש להבהיר כי ההצהרה תינתן למיטב הידיעה.	הבקשה לא מתקבלת. הנכם מופנים לחוק עסקאות גופים ציבוריים, תשל"ו-1976 ולסעיפי ההגדרות שם.
.4	3.3.1	יש חוסר התאמה בין הדרישה בסעיף זה (וותק של 3 שנים לפחות בתחום המחשוב) לבין הדרישה בסעיף 4.11.4 לוותק של 3 שנים – ללא התייחסות לתחום, לבין נספח 2 (סעיף 3) שמתייחס לניסיון באספקת ציוד מחשוב. נודה לקבלת הבהרה מה נכון ולתקן את יתר הסעיפים בהתאמה.	מדובר על וותק של 3 שנים לפחות באספקת ציוד מחשוב. הסעיפים 3.3.1, 4.11.4 יתקונו בהתאם. מצ"ב מסמכי מכרז מתוקנים.
.5	3.3.3	יש חוסר התאמה בין דרישת המחזור הכספי בסעיף זה (1 מלש"ח לשנה, לפחות), לבין הדרישה בסעיף 4.11.5 למחזור של 800,000 ₪ לפחות. נודה לקבלת הבהרה מה נכון.	1. הדרישה היא מחזור כספי של 1,000,000 ₪. סעיף 4.11.5 יתוקן בהתאם. מצ"ב מסמכי מכרז מתוקנים.

2. אישור רו"ח עודכן ראה סעיף להלן.	2. לפי נוסח הסעיף, מדובר בהיקף של מחזור כספי כללי. בפועל, באישור רו"ח הנדרש במכרז, הנוסח שצורף הוא נוסח של אישור מחזור כספי של תחום פעילות. נבקש להבהיר מה נכון		
הבקשה מתקבלת. יתוקן לאחריות יצרן.	בולט 8 – נבקש להבהיר כי "אחריות מלאה" משמעה האחריות בהתאם לתנאי ומגבלות האחריות של היצרן.	מפרט טכני	.6
הבקשה אינה מתקבלת. הדרישה הינה ספציפית בהתאם לציוד הדרוש במכרז.	נבקש לקבל אפשרות להגיש הצעת מחיר גם לדגמים שווי ערך מבחינת המפרטים המוצעים במכרז זה.	מפרט טכני	.7
הבקשה מתקבלת חלקית. במידה והמציע הינו חברה ציבורית נסחרת ניתן להצהיר על פי מיטב הידיעה ביחס לבעל השליטה. ביחס למנהלי החברה אין שינוי בנוסח ההצהרה.	לאור המבנה התאגידי שתואר בהערה לסעיף 3.2.6 לבקשה לעיל נבקש כי הצהרת החברה תחול ביחס לחברה – ולא ביחס לבעלי השליטה ו/או בעלי המניות (ממילא לא ניתן לתת הצהרה ביחס לבעל מניות בחברה ציבורית), שכן אין להם קשר לפעילות המציע, לרבות בקשר למכרז. ביחס למנהלי המציע - ההצהרה יכולה להינתן למיטב הידיעה בלבד.	1(ד), הסכם – סעי' 16(ג)	.8

התשובה	השאלה	הסעיף לגביו מתייחסת השאלה	מספר סידורי
הבקשה מתקבלת. הסעיף תוקן במסגרת מסמכי המכרז המתוקנים.	לא ברור למה הכוונה במילים בהצעתנו לא הסתמכנו על כל מצג או הצהרה של המציעי" – האם הכוונה למכון? ככל שהתשובה חיובית, האמור אינו מקובל. המציע מסתמך על הצהרות ומצגי המכון כפי שהם מפורטים במכרז.	ה' לחוברת ההצעה	.9

מספר סידורי	הסעיף לגביו מתייחסת השאלה	השאלה	התשובה
10.	אישור עו"ד	על פי חוות דעת של לשכת עוה"ד, כללי האתיקה החלים על עו"ד, אוסרים על עו"ד לאשר או להצהיר על עניינים שאינם ענייני מומחיות מקצועית או שאינם בתחום ידיעתו המקצועית כעו"ד. לפיכך, נבקש כי ההצהרה שהמזיע אינו בהליכי פירוק ולא הופעל נגדו צו כינוס תינתן ע"י המזיע, והצהרתו תאומת ע"י עו"ד (בנוסח כשל תצהיר).	הבקשה מתקבלת. מסמכי המכרז תוקנו בהתאם.
11.	אישור רו"ח	בהתאם להוראת תכמ 7.24.1 כי אישור רוה"ח יודפס על דף לוגו של רו"ח, ולא יוגש על גבי הטופס שמצוי במכרז. ראו גם התייחסותנו באשר לסוג האישור שצריך לצרף בסעיף 3.3.1 לעיל.	ראה להלן.
12.	ערבות	נבקש להוסיף בסוף נוסח הערבות כי הערבות אינה ניתנת להעברה או להסבה.	הבקשה מתקבלת .
13.	2(ב), 5(ה) הסכם	באשר לאחריות לצידוד, נבקש להבהיר כי האחריות תמומש ע"י הספק, בהתאם לתנאים ולמגבלות של היצרן. או התייחסותנו לסעיף ההערות בנספח 1 (מפרט), בולט 8	תוקן במסמכי המכרז.
14.	3(ד) הסכם	לא ברור מהו "אופן שעולה בקנה אחד עם מהות השירות". נבקש לקבוע מנגנון אובייקטיבי ליישוב סתירות בין מסמכים, באופן שמסמך מאוחר בזמן יגבר על מסמך קודם לו, ונספח ספציפי יגבר על נספח כללי.	הבקשה מתקבלת חלקית. ראה תיקון במסמכי המכרז.
15.	4(ג), 4(ד), 15(ט) הסכם	נבקש לקבוע כי בנוסף לתשלום בשל שירות שבוצע קודם הביטול, הספק יהא זכאי לקבל החזר גם על הזמנות שהוציא (ובכלל זה ציוד שנרכש ו/או הוחל תהליך רכישתם) לצורך עמידתו בהתחייבויותיו ואינן ניתנות לביטול.	הבקשה לא מתקבלת.
16.	5(א) הסכם	"שביעות רצון המכון" הינו מדד סובייקטיבי, ונבקש להחליפו במדד אובייקטיבי של עמידת הספק בדרישות ההסכם. כמו כן, נבקש כי המועדים יתואמו עם הספק מראש (ככל שאינם קבועים בהסכם).	הבקשה אינה מתקבלת.

מספר סידורי	הסעיף לגביו מתייחסת השאלה	השאלה	התשובה
17	5(ו) הסכם	עפ"י תנאי המכרז, נדרשת מעבדה אחת ולא מעבדות. נודה לתיקון הסעיף	הבקשה מתקבלת. תוקן במסמכי המכרז.
18	7(א) הסכם	א. יובהר כי הספק אינו אחראי לטיב או איכות הציוד, אלא להתאמתו למפרט ב. נבקש לקבוע כי המכון יבדוק את הציוד תוך 7 ימים מרגע אספקתו וככל שהמכון לא אישר או עדכן בדברים פגמים/חוסרים כלשהם בציוד, המכון יחשב כמי שאישר את תקינותו של הציוד ויהיה מחויב לשלם בגינו.	הבקשה לא מתקבלת.
19	7(ב) הסכם	נבקש להבהיר כדלקמן: א. אחריות הספק כיצרון על פי חוק אחריות למוצרים פגומים הינה לנזקי גוף בלבד. מעבר לכך, אחריותו של הספק לכל דבר הקשור בציוד או בגינו (לרבות, אך מבלי לגרוע מכלליות האמור, פגם, קלקול, ליקויו וכו') הינו בהתאם לתנאי ומגבלות האחריות של היצרן המופיעים בתנאי היצרן/תעודת האחריות. ב. במקום המילים "ייגרמו" ו"תוגש", נבקש לרשום "נגרמו" ו"הוגשה". ג. באשר לחובת הפיצוי והשיפוי – - חובת הפיצוי תחול ביחס לנזקים מוכחים שהספק אחראי להם עפ"י דין, בכפוף לאמור בס"ק (א) לעיל, ובמגבלות האחריות המפורטות בסעיף 17 להלן. - באשר לחובת השיפוי, מעבר להוראות הסעיף נבקש כי זו תהיה כפופה לפס"ד חלוט של ערכאה מוסמכת, בכפוף לכך שהמכון יסייע לספק ככל שידרש על ידו, ולא יתפשר בכל תביעה או דרישה כאמור ללא הסכמתו, והיא תחול ביחס לנזקים שהספק אחראי להם עפ"י דין ובכפוף לאמור בס"ק (א) לעיל, ובמגבלות המפורטות בסעיף 17 להלן.	הבקשה לא מתקבלת.
20	8	הדרישה לאפשר כניסה "לכל מקום" אינה מקובלת. נבקש לצמצם הדרישה למקומות בהם מסופקים השירותים בקשר לציוד בלבד, ללא חדירה למערכות המחשוב של הספק ובכל מקרה, בתיאום מראש, בשעות העבודה הרגילות אצל הספק, ובכפוף להחתמת הגורמים הרלבנטיים על התחייבות לסודיות.	הבקשה אינה מתקבלת.

מספר סידורי	הסעיף לגביו מתייחסת השאלה	השאלה	התשובה
21	11	<p>נבקש לתקן את הסעיף באופן הבא :</p> <p>א. באשר לחובת השיפוי – ראו התייחסותנו לסעיף 7(ב) ולהערותינו שם. כמו כן, נבקש להכפיף את חובת השיפוי למגבלות האחריות המבוקשות בסעיף 17 להלן.</p> <p>ב. אין באמור כדי לגרוע מכל חובה המוטלת על המכון, ועליו בלבד, להשתמש בצידוד בהתאם לתנאי הרישוי ו/או האחריות הרלבנטים של היצרן.</p> <p>ג. נבקש למחוק את המילה "הפסד".</p>	הבקשה אינה מתקבלת.
22	13	<p>באשר לחובת השיפוי והפיצוי – ראו התייחסותנו לסעיף 7(ב) לעיל, הערה ג'. עוד מבוקש לקבוע כי לא יוטל על הספק כפל פיצוי.</p>	הבקשה אינה מתקבלת.
23	14	<p>נבקש לקבוע כי יקוזזו סכומים קצובים בלבד בגין נזקים שהוכחו.</p>	הבקשה אינה מתקבלת.
24	15	<p>א. ס"ק א' - נבקש כי הבחינה אם התחייבות קוימה או לא תיעשה באופן אובייקטיבי, אל מול תכולת ההזמנה</p> <p>ב. ס"ק ב' - נבקש כי בכל מקרה תימסר לספק התראה בכתב ומתן שהות סבירה לתיקון הטעון תיקון, טרם הפעלת הסנקציה.</p> <p>ג. ס"ק ג' -</p> <p>- אנו סבורים כי לא סביר לקבוע פיצוי מוסכם גלובלי ללא תלות בסוג ההפרה. נבקש לקבוע פיצוי מוסכם שלא יעלה על 3% מההזמנה הרלבנטית, ולתחום בתקרה את סך הפיצויים המוסכמים, באופן שלא יעלו על 3% מהתמורה השנתית</p> <p>- נבקש לקבוע כי פיצוי מוסכם יוטל רק במקרה של הפרה יסודית שלא תוקנה גם לאחר קבלת התראה וכי לא יוטלו על החברה פיצויים מוסכמים בגין אי עמידה בהתחייבויותיה בשל נסיבות שאינן תלויות בה, ובכלל זה נסיבות התלויות בבנק ו/או אירוע כוח עליון ו/או נסיבות התלויות במכון.</p> <p>ד. ס"ק ד' - נבקש להוסיף בסיפא "בכפוף לתשלום התמורה המגיעה לספק בגין אספקתו".</p> <p>ה. ס"ק ו' - לגבי הבולט הראשון, נבקש לשנות ל-60 יום (30 יום אינם פרק זמן ריאלי לביטול הליך מסוג זה), ולהוסיף בסיפא של הבולט השני "והכל, ככל שהליכים כאמור לא הוסרו או בוטלו תוך 60 יום".</p> <p>ו. ס"ק ט' - האמור בסעיף זה אינו מקובל, ועומד בסתירה להוראות סעיפים 4(ג) ו-4(ד). ראו התייחסותנו לסעיפים אלה לעיל.</p>	<p>הבקשה לא מתקבלת ביחס לסעיפים א, ב, ג, ד, ו.</p> <p>הבקשה מתקבלת ביחס לסעיף ה.</p>

<p>הבקשה לא מתקבלת.</p>	<p>ס"ק 1 – מגעים שקוימו עם נציגי החשב הכללי ועם נציגי משרד האוצר הובילו לגיבוש הבנות אשר באו לידי ביטוי במכרזים רבים מטעם משרדי ממשלה וגופים ציבוריים שונים, ושלפיהן יהיו המציעים במכרזים שעניינם, בין היתר, עיבוד נתונים ומחשוב פטורים לחלוטין מאחריות לכל נזק תוצאתי, ואחריותם לנזקים ישירים תוגבל בתקרה סבירה שתוגדר בהסכם.</p> <p>הבנות אלה מעידות על הכרה בכך שהסעיף האמור בניסוחו הקיים מהווה תנאי בלתי סביר אשר אינו תואם את הלכי הרוח והמסחר בשוק הנ"ל, ואנו לא רואים הצדקה שהגבלת האחריות תהיה חד צדדית לטובת המכון בלבד (כפי שמצוי בס"ק 2). לפיכך, מבוקש לתקן את הסעיף באופן שבו על אף האמור בכל דין או ההסכם, הספק ישא באחריות לנזק ישיר שייגרם למכון ו/או לצד ג' עקב מעשה או מחדל של הספק ו/או עובדיו בביצוע ההסכם, והספק לא ישא באחריות לכל נזק תוצאתי או עקיף (לרבות אובדן הכנסה, אובדן נתונים, אובדן מוניטין וכו'). בכל מקרה גבול אחריות הספק לפיצוי בגין נזק ישיר (למעט נזק גוף שהוא אחראי לו עפ"י חוק אחריות מוצרים פגומים או נזק לרכוש מוחשי), לא יעלה על תמורה כוללת ומצטברת ששולמה לספק במהלך 12 החודשים אשר קדמו לעילת התביעה. הגבלות האחריות כאמור תחולנה לגבי כל תביעה מכל סוג שהוא, תהא עילתה אשר תהא, בין חוזית, בין נזיקית ובין אחרת</p>	<p>17</p>	<p>25</p>
<p>הבקשה אינה מאושרת</p>	<p>ס"ק 2 – מבוקש להוסיף בסיפא ו/או נזק שהמכון אחראי לו עפ"י דין".</p>	<p>17</p>	<p>26</p>

מספר סידורי	הסעיף לגביו מתייחסת השאלה	השאלה	התשובה
27	17	ס"ק 3.1.4 – אנו מבקשים שביטוח חבות המוצר יהיה משולב אחריות מקצועית.	מאושר במכפלת גבול האחריות.
28	17	"סק 6 – אנו מבקשים בסוף סעיף זה "ומזכויות המבטח" כלומר: "על הספק לוודא כי בכל הפוליסות שברשותו, חריג, "ירשלנות רבתי", אם קיים, יבוטל. אולם אין בביטול החריג כדי לגרוע מחובות המבוטח על פי דין ומזכויות המבטח "	הבקשה מתקבלת.
29	17	ס"ק 11 – נבקש להוסיף, בסוף סעיף זה: את המשפט הבא: " אולם חבות המכון כלפי הספק לא תכוסה "	הבקשה מתקבלת.
30	אישור קיום ביטוחים	נבקש לשנות בסעיפי: רכוש, צד ג' ואחריות מעבידים את שנת נוסח ומהדורת הפוליסה לשנת 2008	תנאי ביט בצירוף השנה הרלבנטית.

מספר סידורי	הסעיף לגביו מתייחסת השאלה	השאלה	התשובה
31	אישור קיום ביטוחים	נבקש למחוק את סעיף תאריך רטרואקטיבי.	הבקשה אינה מתקבלת.
32	אישור קיום ביטוחים	נבקש לשנות את נוסח ומהדורת הפוליסה בסעיף זה ל: Menora topit 2015	מאושר.
33	אישור קיום ביטוחים	נבקש לציין שסעיף 332 בחריגים יהיה ל 12 חודשים	מאושר.
34	2.7.2	אחד נושאי המשרה אצל המציע הינו חבר בהנהלת המכון. המציע מבקש להגיש הצעה במענה למכרז אך בנסיבות אלה התקשרות עם החברה דורשת אישור האורגנים המוסמכים על פי חוק החברות. נבקש כי במקרה של זכייה, תהיה ההתקשרות כפופה לאישור האורגנים המוסמכים אצל המציע. ככל שזו לא תנתן, לא יתקשר הספק בהסכם עם המכון מבלי שיהיה בכך משום הפרה של תנאי המכרז. כמובן, שנושא המשרה אצל המציע לא יהיה מעורב במענה למכרז.	הבקשה אינה מתקבלת. על כלל המציעים להגיש הצעות חתומות ומוסמכות.
35	2.9.5	במקרה של הקטנת השירות נבקש להבהיר כי ישולמו לספק הוצאות שהוציא קודם למועד ההודעה על הקטנת השירות שאינן ניתנות לביטול.	הבקשה אינה מתקבלת.
36	נספח 2 ד	אחד מנושאי המשרה אצל המציע הינו חבר בהנהלת המכון. האם, בהנחה שהוא לא יהיה מעורב במענה למכרז וביצועו ניתן להגיש הצעה במענה למכרז? הערה זו רלוונטית גם לסעיף 16ג' להסכם.	כל הצעה שתוגש במסגרת המכרז תיבחן ע"י ועדת המכרזים עפ"י כל כללי הדין, לרבות הנחיות רשם העמותות להתנהלות עמותות ובהתחשב בכללים החלים על התקשרות עמותה עם תאגיד שלנושא המשרה בו קיימת זיקה לעמותה.

הבקשה אינה מתקבלת.	נבקש כי במקרה של סיום ההתקשרות ישלם המכון לספק גם הוצאות שנשא בהן ולא ניתנות לביטול (למשל – ציוד שנרכש על פי הזמנת המכון וטרם סופק במועד הביטול). הערה זו רלוונטית גם לסעיף 9'ד' להסכם ולסעיף 15 ט' להסכם.	הסכם 4ד	.37
הבקשה אינה מתקבלת.	נבקש להבהיר כי המכון לא יגיע להסדר פשרה בתביעה ללא הסכמת הספק בכתב ומראש, וכי החייבות הספק לשיפוי תווצר עם קבלת פסק דין חלוט של רשות שיפוטית המחייב בתשלום כאמור. הערה זו רלוונטית גם לסעיף 11ב להסכם ולסעיף 13ג' להסכם, בולט שלישי.	הסכם 7ב	38

מספר סידורי	הסעיף לגביו מתייחסת השאלה	השאלה	התשובה
39.	הסכם 8	נבקש כי כניסה לאתר הספק תעשה בתיאום מראש.	הבקשה מתקבלת.
40	הסכם 12	בסוף המשפט הראשון נבקש להוסיף "למעט ככל הדרוש לצורך קיום התחייבותיו על פי ההסכם".	הבקשה מתקבלת.
41	הסכם 15 א	נבקש למחוק את המילים "לדעת המכון, לפי שיקול דעתו המוחלט והבלעדי". לא סביר שצד לחוזה יכריע אם הצד השני מקיים את התחייבותיו. כמו כן נבקש למחוק את המילים "מכל סיבה שהיא". ככל שההפרה נובעת מסיבות הנעוצות במכון או מכח עליון, אין הדבר מהווה הפרה.	הבקשה אינה מתקבלת.
42	הסכם 15 ב	נבקש כי גם במקרה לש הפרה יסודית, יתאפשר לספק לתקן את ההפרה תוך 14 יום בטרם המכון נוקט בסעד של ביטול ההסכם. כמו כן נבקש לבטל את הפיצוי המוסכם. אין סיבה לקבוע פיצוי מוסכם גורף על כל הפרה יסודית, מה גם שהפיצוי איננו פרופורציונלי להיקף ההתקשרות.	הבקשה אינה מתקבלת.
43	17 (1)	נבקש להחליף את המילים "מבלי לגרוע מאחריותו של הספק על פי הסכם זה ועל פי דין, הספק יהיה אחראי לכל" במילים "הספק יהיה אחראי על פי דין". כמו כן נבקש להחליף את המילים "מכל מין וסוג, ישיר ו/או תוצאתי" במילים "ישיר בלבד".	הבקשה אינה מתקבלת.
44	17	נבקש להוסיף סעיף המגביל את אחריות הספק כדלקמן : " על אף האמור לעיל או בכל מקום אחר בהסכם ו/או בדין, מובהר כי הספק לא ישא באחריות לכל נזק עקיף, תוצאתי, מיוחד או עונשי שייגרם למכון ו/או לצד שלישי כלשהו, לרבות אובדן הכנסה, רווח מנוע, אובדן נתונים, עלויות זמן השבתה. בכל מקרה, גבול אחריות הספק לפיצוי בגין נזק ישיר לא יעלה על גובה סך התמורה השנתית ששולמה לספק ב – 12 החודשים שקדמו לעילת התביעה. הגבלת אחריות כאמור תחול לגבי כל תביעה מכל סוג שהוא, תהא עילתה אשר תהא, בין חוזית, בין נזיקית ובין אחרת, אך לא תחול על נזק שייגרם כתוצאה ממעשה או מחדל בזדון, נזק גוף או נזק לרכוש מוחשי".	הבקשה אינה מתקבלת.
45	הסכם 19	נבקש לבטל סעיף זה. סעיף 3ד' מטפל בנושא זה.	הבקשה אינה מתקבלת.
46	כללי מפרט	דגם Latitude 5400 הינו דגם ישן וקיימת סדרה של 5410/5411. האם ניתן להציע במקום ה-5400?	מאושר ביחס לדגם 5410.

<p>לא מאושר . הדרישה הינה ספציפית בהתאם לציוד הדרוש במכון .</p>	<p>האם ניתן להציע מפרט מקביל של DELL במקום HP</p>	<p>כללי מפרט</p>	<p>46</p>
<p>הערכה רשומה במסמכי המכרז .</p>	<p>העבירו הערכת רכש מחשבים לכל דגם.</p>	<p>כללי מפרט</p>	<p>47</p>
<p>מסמכי המכרז מעודכנים לאחר הליך ההבהרות ומצויים באתר האינטרנט של המכון. כלל המציעים מתבקשים למלא ולחתום על המסמכים המעודכנים.</p>	<p>נבקש לקבל את מסמכי המכרז בפורמט WORD. לחילופין, נבקש לעדכן את מסמך חוברת הגשת ההצעה.</p>	<p>כללי</p>	<p>48</p>
<p>הבקשה אינה מתקבלת.</p>	<p>נבקש שיובהר כי המרת שער הדולר תהיה במועד הפקת החשבונית לתשלום ולא במועד הפקת הזמנת הרכש.</p>	<p>מפרט טכני</p>	<p>49</p>
<p>הבקשה מתקבלת. נוסח האישור מעודכן.</p>	<p>נבקש להגיש את האישור בהתאם לנוסח להלן. נבקש כי האישור הנ"ל יופק ע"ג נייר לוגו של משרד רואי החשבון. תאריך: _____ לכבוד חברת _____ הנדון : אישור על מחזור כספי לכל אחת מהשנים שנסתיימו ביום 31.12.20xx וביום _____ (1) לבקשתכם וכרואי החשבון של חברתכם הרינו לאשר כדלקמן : א. הננו משמשים כרואי החשבון של חברתכם משנת _____.</p>	<p>נספח 2 אישור רוח</p>	<p>50</p>

ב. הדוחות הכספיים המבוקרים/סקורים של חברתכם ליום _____ (או לחילופין ליום _____ וליום _____) (1) בוקרו/נסקרו (בהתאמה) על ידי משרדנו.

לחילופין:

הדוחות הכספיים המבוקרים/סקורים של חברתכם ליום/ימים (1) _____ בוקרו על ידי רואי חשבון אחרים.

ג. חוות הדעת/דוח הסקירה שניתנה לדוחות הכספיים המבוקרים/סקורים (בהתאמה) ליום/ימים (1) _____ אינה כוללת כל הסתייגות ו/או הפניית תשומת הלב או כל סטייה אחרת מהנוסח האחיד (2).

לחילופין:

חוות הדעת / דוח הסקירה שניתנה לדוחות הכספיים המבוקרים/סקורים (בהתאמה) ליום/ימים (1) _____ כוללת חריגה מהנוסח האחיד אולם אין לחריגה זו השלכה על המידע המפורט בסעיף ד' להלן.

לחילופין:

חוות הדעת / דוח הסקירה שניתנה לדוחות הכספיים המבוקרים/סקורים (בהתאמה) ליום/ימים (1) _____ כוללת חריגה מהנוסח האחיד אשר יש לה השלכות כמפורט לעיל על המידע המפורט בסעיף ד' להלן.

ד. בהתאם לדוחות הכספיים האמורים המבוקרים/סקורים לשנים __ המחזור הכספי של חברתכם לתקופה _____ (1) הינו גבוה מ _____ ₪ (או כל דרישה אחרת בהתאם לאמור במסמכי המכרז אודות מידע המופיע בדוחות הכספיים).

בכבוד רב,

	רואי חשבון		
הבקשה אינה מתקבלת.	נבקש שיובהר כי האמור בסעיף זה מתייחס לכך שאין קשרים כלשהם שיש בהם כדי ליצור ניגוד עניינים (ולא ביחס לכל 'קשרים עסקיים ו/או קשרי עבודה' כמפורט בסעיפים אלו).	נספח 2 ס.1ד' הסכם ס.16ג	51
הבקשה מתקבלת.	נבקש שיובהר כי האחריות למוצר הינה בהתאם למדיניות האחריות הניתנת על ידי היצרן.	הסכם 2,5	52
הבקשה אינה מתקבלת	נבקש שיובהר כי אחריות הספק תהיה על פי הוראות הדין בכפוף למגבלת האחריות כמפורט להלן: הספק יהיה אחראי לנזקים ישירים בלבד שייגרמו למכון. הספק לא יהיה אחראי לכל נזק תוצאתי ו/או עקיף לרבות אובדן הכנסה, רווח מנוע, אובדן נתונים, אובדן זמן מחשב וכיו"ב שייגרמו למכון או לצד ג' כלשהו בזיקה להסכם. מבלי לגרוע מהאמור לעיל, היקף אחריותו של הספק בגין כל נזק שהוא אחראי לו בזיקה להסכם לא תעלה על תקרה כוללת ומצטברת בסכום השווה לתמורה ששולמה לספק במהלך 12 החודשים שקדמו להיווצרות עילת התביעה.	הסכם 7	53
הבקשה אינה מתקבלת.	נבקש שיובהר כי אחריות הספק תהיה על פי הוראות הדין בכפוף למגבלת האחריות כמפורט להלן: הספק יהיה אחראי לנזקים ישירים בלבד שייגרמו למכון. הספק לא יהיה אחראי לכל נזק תוצאתי ו/או עקיף לרבות אובדן הכנסה, רווח מנוע, אובדן נתונים, אובדן זמן מחשב וכיו"ב שייגרמו למכון או לצד ג' כלשהו בזיקה להסכם. מבלי לגרוע מהאמור לעיל, היקף אחריותו של הספק בגין כל נזק שהוא אחראי לו בזיקה להסכם לא תעלה על תקרה כוללת ומצטברת בסכום השווה לתמורה ששולמה לספק במהלך 12 החודשים שקדמו להיווצרות עילת התביעה.	הסכם 17	54
מאושר	מבוקש להבהיר כי ביטוח הרכוש מתייחס לרכוש הספק אשר ישמש את הספק לצורך פעילות הספק על פי הסכם זה וכן כי ביטוח אבדן תוצאתי מתייחס לאבדן תוצאתי כתוצאה מנזק לרכוש כאמור.	סעיף 17 (3.1.1)	55

56	סעיף 17 (5)	מבוקש כי המילים "כל עוד חלה על הספק חבות חוקית" תמחקנה ובמקומן ייכתב "לתשופת נוספת של 36 חודשים לאחר מכן.	לא מאושר.
57	סעיף 17 (7)	מבוקש כי לאחר המילים "כנגד המכון בגין נזק" ייכתב "לרכוש ו/או אבדן תוצאתי".	לא מאושר
58	סעיף 17 (8)	מבוקש כי המילים "ועל הספק לבחון.. בהתאם" תמחקנה.	לא מאושר
59	סעיף 17 (9)	מבוקש כי הסעיף יימחק – תשומת לב עורך המכרז כי האמור בסעיף זה מוסדר אמצעות הקודים הרלוונטים באישור עריכת הביטוח. לחילופין – מבוקש כי הסעיף יתוקן בהתאם לאמור להלן: "ביטוח אחריות כלפי צד ג' הנערך על ידי הספק יכלול הרחבה בגין קבלנים ו/או קבלני משנה הפועלים מטעמו וכן יורחב לשפות את המכון בגין אחריותו למעשי ו/או מחדלי הספק ו/או הפועלים מטעמו. ביטוח אחריות מעבידים הנערך על ידי הספק יורחב לשפות את המכון היה ויחשב כמעבידים של מי מעובדי הספק".	לא מאושר
60	סעיף 17 (10)	מבוקש כי המילים "כל עוד חלה עליו חבות חוקית" תמחקנה ובמקומן ייכתב "לתקופה נוספת של 36 חודשים לאחר מכן".	לא מאושר
61	סעיף 17 (11)	מבוקש כי: לאחר המילים "מעבר למצויין לעיל" ייכתב "בקשר עם פעילות הספק על פי הסכם זה". לאחר המילים "נוסף או משלים שיערוך הספק" ייכתב "בקשר עם פעילות הספק על פי הסכם זה".	מאושר
62	סעיף 17 (12)	מבוקש כי: 1. המילה "לצמצם" תמחק ובמקומה ייכתב "לשנות לרעה". 2. תקופת ההודעה תעמוד על 30 יום (במקום 60 יום).	1. מאושר. 2. לא מאושר
63	סעיף 17 (15)	מבוקש כי המילים "פוליסות הביטוח של הספק" תמחקנה ובמקומן ייכתב "אישור עריכת הביטוח".	לא מאושר.
64	סעיף 19	נבקש שיובהר כי במקרה של סתירה בין מסמכים יחולו כללי הפרשנות המקובלים בדיני חוזים.	לא מאושר.

לא מאושר	קוד 309 ו-304 ימחקו	צד ג אישור ביטוח	65
1. מאושר. 2. לא מאושר. 3. מאושר.	מבוקש כי : 1. קוד 310 יימחק. תשומת לב עורך המכרז כי הרחבת משווקים אינה רלוונטית להתקשרות. 2. קוד 309 יימחק. 3. קוד 322 יימחק. תשומת לב עורך המכרז כי קוד 322 מתייחס לביטוח אחריות כלפי צד ג' בלבד.	חבות המוצר אישור ביטוח	66
לא מאושר	מבוקש כי תקופת ההודעה תעמוד על 30 יום (במקום 60 יום).	"ביטול / שינוי הפוליסה"	67